

Položkový rozpočet

Stavba :	150620/N Hrad Svojanov - hromosvod	Rozpočet:
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8	m	260,00	29,10	7 566,00
2	15615241	Drat hromosv 8 AlMgSi	kg	35,10	116,30	4 082,13
3	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	170,00	29,40	4 998,00
4	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	140,00	34,38	4 813,20
5	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	80,00	24,10	1 928,00
6	15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	50,00	34,30	1 715,00
7	210220304T00	Montáž hrom. podpěra vedení PV	ks	203,00	79,80	16 199,40
8	35441490	Podpěra vedení hřebenače na svahu PV 15	kus	88,00	30,31	2 667,28
9	35441470	Podpěra vedení pod taškovou krytinu PV 11	kus	110,00	23,28	2 560,80
10	35441520	Podpěra vedení PV 17	kus	95,00	17,56	1 668,20
11	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	120,00	44,00	5 280,00
12	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	74,00	8,92	660,08
13	35441997	Svorka SR 3b	kus	46,00	30,17	1 387,82
14	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	40,00	83,50	3 340,00
15	35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	40,00	19,81	792,40
16	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	11,00	262,70	2 889,70
17	35441830	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	11,00	151,75	1 669,25
18	35441840	Držák ochranného úhelníku DUD do zdiva	kus	16,00	21,88	350,08
	Celkem za	M21 Elektromontáže				64 567,34
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
19	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	120,00	168,20	20 184,00
20	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	120,00	94,90	11 388,00
21	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4 s hutněním	m ²	120,00	53,20	6 384,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				37 956,00